
NUTRIVET - Super Premium - Krokiety dla
Kotów Łososiowe Bez Pszenicy - 8 kg
Indeks: 732991 Producent: Nutrivet Kod producenta: 9009

Cena: 239.60 zł

Opis

NUTRIVET - Super Premium - koty sprane - łososiowe -
krokiety bez pszenicy - kot - bogaty w białko zwierzęce - 8 kg
Producent: Nutrivet

Karma Nutrivet Super Premium to pełnoporcjowa karma dla dorosłych kotów, bogata w białko zwierzęce i bez pszenicy.
Zawiera łosoś i ryż, spełniając potrzeby żywieniowe kota w proporcjach dostosowanych do jego organizmu. Krokiety są
łatwe do żucia i wspierają trawienie, zapewniając zdrowy i zrównoważony posiłek dla Twojego czworonożnego przyjaciela.

Krokiety Nutrivet Nutrivet pobudzają apetyt kota, dzięki czemu Twój pupil będzie zadowolony i pełen energii. Know-how
marki Nutrivet gwarantuje dobrostan zwierząt poprzez specjalnie dobrane przepisy łączące technikę i smak. Ciesz się
zadowoleniem Twojego kota dzięki smakowitej karmie z łososiem.

Nutrivet Super Premium to idealna karma dla dorosłych kotów, dostarczająca niezbędne składniki odżywcze w proporcjach
optymalnych dla ich zdrowia. Zrównoważone wchłanianie lipidów i białek oraz wysoka zawartość białka zwierzęcego
sprawiają, że karma Nutrivet to wybór gwarantujący zdrowie i dobre samopoczucie kota.

Karma dla kotów bez pszenicy: pełnoporcjowa karma dla dorosłych kotów. Ta karma dla kotów na bazie łososia i ryżu
nie zawiera pszenicy. przekąski dobre dla zdrowia Twojego towarzysza!
Spełnia potrzeby żywieniowe kota: ta pełnoporcjowa karma o wysokiej zawartości białka zwierzęcego dostarcza
składników odżywczych, których potrzebuje Twój kot w proporcjach, które są do niego dostosowane.
Maksymalne trawienie: Spełnia potrzeby żywieniowe dorosłych kotów dzięki zrównoważonemu wchłanianiu lipidów i
białek. Wchłanianie błonnika, które ułatwia przejście jelit. Łatwe do żucia dzięki dopasowanemu rozmiarowi krokietów.
Pobudza swój apetyt! Nasze krokiety zostały specjalnie zaprojektowane, aby zapewnić Twojemu kotu radość i
równowagę! Ten apetyczny przepis na bazie łososia zachwyci Twojego 4-nożnego przyjaciela.
NUTRIVET: Know-how wykorzystujemy dobrostan zwierząt dzięki przepisom, które są dostosowane do potrzeb
Twojego towarzysza. Te przepisy łączą technikę i smak, aby zapewnić zdrowie dzięki zrównoważonej diecie.

język: english, english, french
waga przedmiotu: 8 kilograms
opis przedziału wiekowego: Dorosły
punkt znaku wypunktowania: Karma dla kotów bez pszenicy: pełnoporcjowa karma dla dorosłych kotów. Ta karma
dla kotów na bazie łososia i ryżu nie zawiera pszenicy. przekąski dobre dla zdrowia Twojego towarzysza!, Spełnia
potrzeby żywieniowe kota: ta pełnoporcjowa karma o wysokiej zawartości białka zwierzęcego dostarcza składników
odżywczych, których potrzebuje Twój kot w proporcjach, które są do niego dostosowane., Maksymalne trawienie:
Spełnia potrzeby żywieniowe dorosłych kotów dzięki zrównoważonemu wchłanianiu lipidów i białek. Wchłanianie



Wiek Dorosły

Waga 8 kg

Rodzaj Karma sucha

błonnika, które ułatwia przejście jelit. Łatwe do żucia dzięki dopasowanemu rozmiarowi krokietów., Pobudza swój
apetyt! Nasze krokiety zostały specjalnie zaprojektowane, aby zapewnić Twojemu kotu radość i równowagę! Ten
apetyczny przepis na bazie łososia zachwyci Twojego 4-nożnego przyjaciela., NUTRIVET: Know-how wykorzystujemy
dobrostan zwierząt dzięki przepisom, które są dostosowane do potrzeb Twojego towarzysza. Te przepisy łączą
technikę i smak, aby zapewnić zdrowie dzięki zrównoważonej diecie.
ilość sztuk w opakowaniu: 1
rekomendacja rasy: Duże rasy
marka: Nutrivet
rodzaj wygaśnięcia produktu: Expiration On Package
jest produktem z datą ważności: 1
wyświetlana waga przedmiotu: 8 kilograms
poziom opakowania: unit
smak: Łosoś
Liczba przedmiotów: 1
rozmiar: 8 kg
kierunki: Podawać suche produkty spożywcze
okres przydatności do spożycia fc: 900 days
numer części: 9009
określone zastosowania produktu: Zdrowie układu pokarmowego
kolor: kasztan
zawiera żywność lub napoje: 1
waga opakowania przedmiotu: 8.12 kilograms
producent: Nutrivet
zewnętrznie przypisany identyfikator produktu: 3760080533924, 03760080533924
zalecane węzły przeglądania: 20855609031
składniki: Protein-Rich
numer modelu: 9009
stosować z polecenia: Zużyć w ciągu 18 miesięcy od otwarcia
nazwa przedmiotu: NUTRIVET - Super Premium - koty sprane - łososiowe - krokiety bez pszenicy - kot - bogaty w
białko zwierzęce - 8 kg
data premiery: 2017-01-13T00:00:01Z
data uruchomienia strony produktu: 2017-01-13T00:00:01Z
słowo kluczowe grupy docelowej: Koty
instrukcje przechowywania: Przechowywać w chłodnym i suchym miejscu.
przelicznik jednostek: 8000

Parametry

Zdjęcia
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